2017年 7月 27日

各位

株式会社エフエム東京

8月 1日付組織変更・執行役員人事のお知らせ

2017 年 8 月 1 日付にて、組織変更及び執行役員人事を下記のとおり実施いたしますので、お知らせ

いたします。

記

１．組織変更の概要

激変するメディア環境において、経営戦略策定強化のため、経営戦略室を構成する秘書部、メディア・

イノベーション戦略部、経営計画部の 3 部のうち、秘書部及びメディア・イノベーション戦略部を分離・独

立させ、経営戦略室を経営戦略策定業務に専念する体制に変更する。

２．執行役員人事

  上記組織変更と共に、東 和志執行役員グループ経営管理室長に経営戦略室長を委嘱し、山本

朋子グループ経営管理室専任部長を執行役員に選任しグループ経営管理室長を委嘱する。

執行役員氏名 役職（新） 役職（旧）

東 和志 （現任） 執行役員 経営戦略室長 執行役員 グループ経営管理室長

山本 朋子 （新任） 執行役員 グループ経営管理室長 グループ経営管理室 専任部長

３．役員担当部門の変更

※常務取締役 吉田 乾朗の経営戦略室長委嘱を解く

以上

取締役氏名 担当部門（新） 担当部門（旧）

吉田 乾朗 （現任）

経営戦略室、秘書部、メディア・イノ

ベーション戦略部、グループ経営

管理室、編成制作局

経営戦略室（室長委嘱）、グループ

経営管理室、編成制作局